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Aktualizacja dziennika elektronicznego VULCAN

Szanowni Państwo

W związku z aktualizacją systemu Dziennik Vulcan wszyscy jej użytkownicy (Rodzice oraz Uczniowie) muszą przejść proces
aktualizacji konto zwykłe lub eduVulcan.

Dla użytkowników kont eduVULCAN aplikacja mobilna Dzienniczek Vulcan została zastąpiona aplikacją mobilną eduVULCAN. 
Z aplikacji mobilnej mogą korzystać wyłącznie użytkownicy konta eduVULCAN.

Zaktualizuj swoje konto w 6 prostych krokach:

Na komputerze lub telefonie zalogować się do dziennika przez przeglądarkę: "Wejść" na stronę www.zss.legnica.eu -1.
Wybrać zakładkę DZIENNIK ELEKTRONICZNY i wybrać LOGOWANIE PRZED ZMIANĄ.
Zalogować się  w dotychczasowy sposób (jeśli  zapomnieli  Państwo hasła,  muszą Państwo skorzystać z  okienka2.
PRZYWRÓĆ DOSTĘP zalogować się na swoją pocztę
e-mail i USTAWIĆ NOWE HASŁO)
POTWIERDŹ (nowy sposób logowania)
4. System poprosi o wprowadzenie 4 ostatnich cyfr PESEL-u dziecka
5. Wybrać PRZEJDŹ DALEJ

Wybierz typ konta, z pomocą którego będziesz odtąd korzystać z Dziennika VULCAN:1.

po wybraniu konta eduVULCAN - kliknij opcję „Utwórz konto”,
po wybraniu zwykłego konta - zapisz dane logowania.

 

Dziennik  jest  bezpłatny  przez  przeglądarkę  internetową.   Aplikacja  w  telefonie  jest  bezpłatna  w wersji
rozszerzonej  do  30.10.2024.  Następnie  jest  bezpłatna  w  wersji  podstawowej  oraz  odpłatna  w  wersji
rozszerzonej. Opłata nie jest pobierana przez szkołę.

 

Informacja ze strony VULCAN:

Wersja podstawowa i rozszerzona aplikacji mobilnej

Wraz z rozpoczęciem roku szkolnego, udostępniamy bezpłatnie każdemu Uczniowi i Rodzicowi wersję rozszerzoną aplikacji
mobilnej w dostępie testowym.

Każdy użytkownik eduVULCAN otrzymuje na start bezpłatny dostęp testowy do funkcjonalności rozszerzonych, który będzie
aktywny do 01.11.2024 r. Aby uzyskać dostęp do funkcjonalności rozszerzonych, nie potrzeba podawać danych karty/
podawać jakichkolwiek danych do płatności.

Po okresie bezpłatnego testowego dostępu (po 01.11.2024 r.), użytkownik aplikacji będzie mógł zakupić dostęp do funkcji
rozszerzonych. Opłata za dostęp do funkcji rozszerzonych wynosi od 32,99 zł do 42,89 zł. Opłata ta jest różna, w zależności
od kanału sprzedaży. Jest to opłata jednorazowa za dostęp od 01.11.2024 r. do 30.06.2025
r. https://dziennik.vulcan.edu.pl/kev/

 

https://dziennik.vulcan.edu.pl/kev/

